
1 
 

 
 

 

Determina n. 7 del 15 settembre 2022 

 

 

 

OGGETTO: Contributo finanziario Notte Europea dei Ricercatori, Università di Chieti  

 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

VERIFICATA la propria competenza nell‟assunzione del presente atto, stante l‟assenza dei 

predetti Organi; 

RECEPITA la delibera n. 89 del 10/09/2022 con cui il Consiglio concede il patrocinio oneroso 

per la „‟La Notte Europea dei Ricercatori‟‟ promossa dal‟ Università degli Studi „‟G. d‟Annunzio‟‟ 

Chieti- Pescara presso il Campus Universitario di Chieti Scalo in data 30 settembre 2022;   

RECEPITA la volontà del Consiglio di impegnare/erogare la somma di 1.000,00 euro quale 

contributo al patrocinio oneroso del suddetto evento come deliberato nel consiglio del 10/09/2022; 

VERIFICATA la disponibilità di tale somma nel bilancio di previsione 2022; 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

DETERMINA 

 

di assumere sul bilancio di previsione anno 2022 un impegno spesa di €. 1.000,00 a titolo di 

contributo economico per patrocinio oneroso; 

di imputare le spese al seguente Capitolo 11 004 0010 Spese per convegni, riunioni e assemblee 

degli iscritti 

di rimettere per i successivi adempimenti alla segreteria dell‟Ente. 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

                                                                


